Rua  Amador  Bueno  da  Ribeira,  nº  232,  apartamento  nº  93,
Centro, em São Vicente/SP.
Benfeitorias  não  constantes  na  matrícula: houve  alteração  da  planta,  já  que
atualmente possui cozinha e sala integradas, mas precisa de reformas.
Ocupação atual: Wilson de Souza
Valor da reavaliação: R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais).
Critério  utilizado  para  a  reavaliação:  descrição  oficial  e  pesquisa  em escritórios
imobiliários da região.

Cláudia Suzuki Perine
Oficial de Justiça Avaliador